



## Menzelet Baraj Gölü & Mesire Alanı



Menzelet Barajı Ceyhan Nehri üzerinde bulunmaktadır. Kahramanmaraş merkeze 20 km uzaklıkta menzelet barajının kıyısında çok güzel göl ve doğa manzaralı bir piknik alanı. Giriş ücretsiz ve içerisinde kamelyalar, mangal alanları ve çocuk parkları mevcut. Ali kayasına 20₺ karşılığında tekne turu yapabilirsiniz.

**Neden Gitmeliyim:** Menzelet mesire alanı içerisinde yeşil alanlar, kamelyalar, barbeküler, piknik masaları, çocuk oyun alanları ile tasarlanmış olup tamamen insan konforu esas alınmıştır. Alan geniş bir baraj manzarasına sahip olup şehir stresinden uzak ve zihinsel yorgunluğu atacak ortama sahip bir mesire alanı olarak tasarlanmıştır.



**Konum:** Şehir merkezine yaklaşık 20 km uzaklıkta, Göksun yolu üzerinde

**Ulaşım:** Otomobil ve Belediye otobüsleriyle kolay ulaşım imkanı mevcuttur.



# ESHAB-I KEHF KÜLLİYESİ (AFŞİN)



Kahramanmaraş'ın Afşin ilçesinde yer alır. Burada yedi arkadaşa ithaf olarak inşa edilen külliye, Antik Çağ'dan beri kutsal sayılan ve Eshab-ı Khef adıyla tanınan kayalık bir tepenin yamacındaki mağaranın çevresine kurulmuştur. Kur'ân-ı Kerîm'de, mağarada yıllarca uyuyan arkadaşların uyandırıldıktan kısa bir süre sonra vefat ettiği ve bu olaya şahit olan insanlar tarafından mağaranın yanına mescit (kilise) yapıldığı ifade edilir.

## KÜLLİYENİN ÖYKÜSÜ

Bu kiliseyi Bizans İmparatoru II. Theodosius (408-450) yaptırmış. Daha sonraları "İsa Mescidi" ismiyle bilinen ve zamanla harabeye dönen bu kilisenin üzerine Anadolu Selçuklularının Maraş Emîri olan Nusretüddin Hasan Bey, 1215 - 1234 yılları arasında, içinde bugünkü caminin de bulunduğu bir dizi inşaata girişmiş. Kilisenin bazı malzemelerinin de bu caminin inşaatında kullanıldığı, kutsal mağara ile caminin uyumlu bir şekilde kaynaştırıldığı görülür. Nusretüddin Hasan Bey'in inşa ettirdiği bu külliyenin diğer yapıları; ziyaretçilerin ihtiyaçlarının karşılanması ve konaklamalarının sağlayan ribat (1215) ve handır (1233). Daha sonra, Dulkadir Beyliği döneminde yapılan medrese (1480-1492), kadınlar mescidi (1500) ve buk'a ilâvesiyle külliye büyütülür. Paşa Çardağı ise, Osmanlılar döneminde 1531 yılında inşa edilir.





# ESHAB-I KEHF KÜLLİYESİ (AFŞİN)

## ESHAB-I KEHF HİKAYESİ



7 genç, içinde yaşadıkları toplumun zorla dayatılan inanç ve davranışlarını reddedipü Allah'ın emir ve yasaklarından taraf kalmak için; şehirlerinden kaçarak, peşlerinden gelen sahipsiz bir köpeği de yanlarına alarak bir mağaraya saklanmışlardır. Saklandıkları bu mağarada 309 yıl uyuyakalan gençler, çeşitli kaynaklarda anlatılmaktadır.

## KONUM

Eshab-ı Kehf ile Afşin arası mesafe 7 kilometredir.

## ULAŞIM

Otomobil ve otobüsle kolay ulaşım sağlanabilmektedir. Yolculuk yaklaşık 13 dakika sürmektedir.



## GİRİŞ ÜCRETİ

Eshab-ı Kehf'e giriş ücreti alınmamaktadır.

## ESHAB-I KEHF ZİYARET GÜNLERİ

Eshab-ı kehf her gün ziyaret edilebilmektedir.

